<sup>42</sup> P. Helmicht, *Propaedeuma cursus philosophici Aristotelico Thomistici, scientia rationalis seu logica in Academia Posnaniensi in succinctas digesta conclusiones quas ibidem in Lectorio philosophico, praesidente M. Casimiro Zrzdolliński [...] in Collegio Lubransciano Academico, Cursus Philosophici Professore, Nobilis et Generosus Petrus Helmicht, Auditor eiusdem Cursus Philosophici, Szoldrscianiq. Contubernij Alumnus, publicae trutiniae proposuit*, Posnaniae 1692 [data na podstawie egzemplarza Biblioteki Jagiellońskiej (59396 III), Estreicher i Karkucińska podają błędne daty tego wydania; dodatkowym argumentem jest publikacja wiersza Helmichta w druku Błażeja Grocholskiego w 1693 r.]; K. Hopstoccius, *Disputatio prima de natura physices. Quam D. T. O. M. A. sub praesidio Excell. D. Christophori Witkowski [...] publ. sobrie philosophantium iudiciis ventilandum et examinandum proponit Christophorus Hopstoccius Lauba Lusatus philosophiae studiosus. Ad diem ... hora ... in Auditorio Collegii Philosophici. I. Lipsius Quemadmodum qui gemmas vel aurum quaerunt, non summan terrae cutem leviter strigunt, sed in viscera eius penetrant et immergunt: sic qui veram doctrinam altius necessum est in scriptorum loca et sensa sese immitant*, Posnaniae 1638; J. Ressius, *Disputatio secunda de passionibus entis physici, quam D. T. O. M. A. sub praesidio Excell. D. Christophori Wilkowski, [...] publ. Sobrie Philosophantium iudiciis ventilandum et examinandum proponit Iacobus Ressius Gloga Silesius, Philosophiae ac Iurium Studiosus. Ad Diem 10. Martii Hora consueta. In Auditorio Collegii Philosophici. I. Lipsius L. I. Politic: cap: 10. Literae virtutem dare non possunt; sed animum ad accipiendum illam praeparant. Avide igitur haec haurienda, sed ad usum. Non enim paranda solum, sed fruenda sapientia est. Ut qui ignem a vicino petit, non illic haeret, sed sublato eo, domi focum suum accendit: sic capiendi doctrinae igniculi illi prudentiae, et ad usum actionemque civilem transferendi sunt*, Posnaniae 1638; K. Grzymultowski, *Disputatio tertia de ente mobili ad ubi sub auspiciis [...] Domini D. Petri de Bnin Opaliński [...] Praesidente Eccel. D. Christophoro Wilkowski [...] A Christophoro Grzymultowski Philos: et Juris: Auditore publico certamini Anno Domini M.DC.XXXVIII. Mensis Martii Die... exposita*, Posnaniae 1638; J. Strzelski, *Disputationum logicarum Theoremata ex prima parte cursus philosophici collecta. Et in academico Posnaniensi Collegio publice ad disputandum a Joanne Strzelski almae Academ. Cracoviensis nunc vero Posnaniensis studioso Philosophiae proposita. Praesidente excell: M. Andrea Barankiewicz, Philos: doctore eiusdemque professore*, Posnaniae 1652. B. Grocholski, *Ad*